Pág. 9
oooo6aizoza

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3529, de 22 de março de 2023.

EMENTA: ENQUADRA SERVIDORES PÚBLICOS DO

MAGISTÉRIO, DO MUNICIPIO DE MARILÂNDIA
CONFORMEALEI 1.207/2015.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica do Municipio, Lei nº 1.207, de
27 de abril de 2015, RESOLVE:

Art. 1º - Ficam enquadrados nos respectivos níveis, padrões e classes de
vencimentos, os servidores relacionados na planilha em anexo a esta Portaria, efetivos do Quadro
de Servidores da Prefeitura Municipal de Marilândia, nos termos do Plano de Cargos e Carreiras
e Vencimentos do Magistério Público Municipal de Marilândia — ES - Lei nº 1.207, 27 de abril de
2015.

Azt. 2º Em conformidade como artigo nº 70 da Lei nº 1.208/2015, aplicado em
razão da omissão na Lei nº 1.207/2015, o servidor que entender que seu enquadramento tenha
sido feito em desacordo com as normas da Lei poderá, no prazo de até 15 (quinze) dias, a contar
da data de divulgação do enquadramento, dirigir ao Chefe do Poder Executivo Municipal, através
da Secretaria Municipal de Administração, petição de revisão de seu enquadramento,
devidamente fundamentada e protocoladia.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia/ES, 22 de março de 2023.

Assinadodigitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA:12228846740
Data: 22/03/2023 15:32:44

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da P.M.M. O PRESENTE ATO FO AEIKADO NESTA

Em, 22/03/2028. CAR egERRAR rei ana
Assinado digitalmente por ANA. Fabiana Croskopp Bastos
PAULA ASTORI Cheie do Setor Legistati Silmara Passamani
FERREIRA 1207324723 Data peso oro: àama Perola
22/09/2025 11:50:28 “tous de Postos

=

Pagina

Fa Angela Savergrini, 93 - CEP 29725-000 - Marlândia- ES
Telefone: (27] 3724-2964- Fax: [27) 3724-2950

E-mail: udministracao(emarilandia es.gov.br

jov. br] Chavo: 82430483-19H7-47dO-a5c7-e58fBacofêbo
õsmafilandiaes.

Ponaris Nº 00 29/2625
Assinado digitalmente. Acesse: hisihvam

Deomomnstunupe

rar-a

OG6E-boLt

=

v96-pELe

(17)

ssuopooL

7
-

separe

-

000-SCL6C

JD

-

06

“tulicave

pipBay

vem

TENDE

E

-

SUE

E

T

OSSNDNA

INADINA

sa

eenelsoiso|rzoertonie

E

erocieorto

VAIS

VA

SNNVILSIHO|—yrossasoua

FEBOT

E

SESI

7

T

sá

stoejzorre|exoeltorr

otog/zohtt

ounvava

axrmsvro

|

—
ynossasona|TEST

E

E

VENSSNINOE

a

onoezo/te|oroslzolve

oroefuofte|vatis

va

suuivn

zreivas|vxossasOna

|

FEST

E

E

ET

INGEVARIY

HIHOVINAHOS

$a

srorfuojte|eroe/zolte

E

orog/zorte

vaossasona

BESoLT

E

7

Onameaãa

É

é

stogfuorre|erogizorre

E!

oroejzotte

zm

dO

VSSaMaNV|aMossiona

TESOT

Lo

E

otoctzorie|eroc/zoite

l

|

orocions

Ono

vinva

wav|vxossaioua

FEDOT

E

E

T

T

OTA

Verano

sx

E

oroejzofre|exoeitorte

oroejzofte

vnossaa0na

FEDOU

E

E

%

su

eroeirofre|oroetrorre

ororizafrz

vaossasona

WEST]

É

E

|

E

oroztso/er|etoBiboler

orogf6oter|ssvos

vrzonvia

vanvity

|

auossasons

E

E

Srogiuojte|cros/zo/te

É

a

orogizofte

—aouiy

vravivawriv|vuossasona

E

sror/mojvo|.6106/s0/»0

E

ororfgorvo

svia

varosuvay

aomv|amossasona

E

exotfcotto|rzoejtorte

é

E

groejeorto|onram

vunsa

array|—vuossmaona

|

E

orogjor/ar|exoejoris

E

E

otorjorist|vemmo

Oovaa

vuveiay|—vuossasona

E

TUOE

[

L

z

E

ozoefeofr|oroc/zoist

seo

E

LIOcfendor|ASsOMOHA

SvovHO

vNvIay|vmossasons

E

e

|

x

opesasdora|CHeretord

|

|

=p

opta

re

ta|opormíuco

oba

aa

onvas

nos

|

ovssmona|oyssminoua

ovsSaNDONa

feara

ereta

|

V

Soav

Vsorv=|oyssmtoua|op

Dixasp

riouosajos

sore

essd

aavarivioaasa

Segiis|vronifaias|SSpav

ram|revere

orôssor

ovssaunona|onsvive|vroxzuasas|sam

|
oyssuvay

viva

noamuss

Tosuvo

ESUSTUTIPY

SP

IedioranHE

SEMSIOOS

VIGNVIRIVIN

SA

VAIDINK

VANIA

JqrAoi-so-erpuequeurporoens

OSGE-plLE

(17)

sea

-

po6T-bELé

Sa

-

BjpugIen

-
00-57

167

do

-

€6
1

ê

ml

exoejiogte

|

RR

ano

uma

|

—
vossas

:
ed:

gusta

Ta

ESA

|

&

ESC]

E

:

a

|

ê

El

&

exoefzone|eroetmone|gr

E

a|
orcrone

|

ocuiun

oavanoo|amossasona

|

SESENSETIpY

SP

rediormnH

EimSISOS

VIONVTRIVIN

SA

TVA

INK

VANIA

jow.br! Chave: 52030409 131! +! vu
ronara Ne UdsBaeiz0asimariandias,

Assinado digitalmente, Acesso: utpshmwr

ecozrosonoa

ci

bed

0S6E-bEAE

(LT)

Seus

-

bo6r-+ELE

(7)

ssmoratoy

a
-

epurtrem

-

000-5C16€

dao

-

E6

tutuianes

vatay

ema

7:

Tl

a

SERA

ONVESVIT

exocisorco

|
siocisoiso

onocfeoteo

|

smWoDvIZONVSON|—yHoSsaMOMa

eroejzorte|excitante

E

MO

oroejuofre|zanvimvivavo

wemmmon|vosso

VSTOS

erverrone|eroeizorre

E

E

onoejunrie|aa

visava

OMIVOR

|

yrossasona

stozizorte|ereltore

!

E

onocuarte

mv

vaza|vossiNona

7

E

OIHOVNE

VIT

ceeroieo|teoeisolro

enocisofeo|—varaãa

va

a

mossasoua

eroerzorte|exoetzorie

y

E

onozjrorta

tunsano

aory

vxossasona

exoeirore|srositorte

E

E

otor/tofte|vuraano

aa

vinve

viosma|—yuossasona

orogioftE|eroe/zoite

E

e

onor/zorre

VEdANO

dO

viONNIVA|—vxossasoNa

exoeruorte

|
enozizore

y

E

otozizofte

oragra

vônvaa

vavzO|vos

sasona|oeoefsorte|oroefsorie

E

E

stor/sofez

ava

meris

vavido|—auossasona|Vadrão

exoefrore|sroetsonre

A

E

otoefzolte|avoram

Nova

irritam|—vuossaona|1

u

FINN

ecoetsoiro

|
tzeftorte

|

Es

eocieofio|ouão

saNoamvo

ramo

|

—
yossasoua

eroetsorie|srocirofte

E

E

oroziuofia

vuossasoua

nociuotte|etoefzorie

E

U|orortuorie|iniamodãa

visa

va

vivi

|

yxossaHONa

stociso/so

!

o1oci6o/so|ocwnowi

vara

wav

|

—
a

nosso

exoesosso|eronisorso

E

orgefsofso|inozwaHon

vanom

v

vaossasona

axocizore|exoefuore

E

onvônoo

vio

vwnOssasona

NOVA

eroc/ofrz|orosfeorte

É

E

oroz/zofre

OOVNOM

ANN

|
vnOSsadONd

ervetzorte|rosizore

E

E

ato

fLofte|INtoNor

iNoaNoa

anviarr|—amossasona

|

eracizorte|oroeizoire

É

H

orosfnotre

vOssasond

Tide

E

arverzorte|toslzotte

E

aroe/zofte

vRossasona

EIA!

Í

eroerzorte

|
sroeizorie

E

U

|

orozmone

|
oqaovw

aa

avatar

|
a

xossasona

SESBISIUFOIpy

Sp

[ediotun

eixejosoos

VICNYIRIVIN

SA

TVAIDINAH

VAN

IATA

o

aqnoB'so
OG6E-bEZE

(17)

ixeu

-

poGe-+22e

(17)

isuorotog

Sa

-

mpuenreny

-

00060167

(pus

quewor>enstanpo

rem-a

(5
-

E

Tuuionvs

vsiuy

vma

Poraris Nº 0035912023
Assinado digitalmente. Acesse: hifs:iwm marilandia ss gov.br/ Chave: 62836483-1917-47d0-9567-9588Sacuigbe

z

SSSIDE

[E

E

É

ezustcolto|teoeftorte

E

E

un

enocizano

sanpisdom

aviaia|—vmossasona

z

Gago

E

x

aeoefcoito|tevefiorte

E

E

n/

 srosteotio

vamo

va

mma

|
vxOsSadorA

E

7

SE

E:

“avo,

|

.

exoeeodie|erocizodte

nl

oroeszoive

|
 acuvmovevo

vemganva|vxossanona

z

a

E

TNvnTa

voa

stoefgoteo|srocfsotro

.

|

orvetsotzo

ornvrv

VIAICIvA|—amossasona

|

E

x

eroejsorrs|srocizonte

|

e

oroefzoire

|

memos

ara

|

vossas

z

q

E

valas

erogisojro|eroeigofeo

[nl]

orozteoico

NISNOONVH

RNVILVIL|vos

asona|F59F0T

q

BEGE

é

.

tos

srtog/rt/te

go

orosittite|oduvom

sanmimiaas|—vmossagona

TESROE

E

asoT

E

5

TIRIDAN

L

eu

oevetsosor|ocorizojor

$a

etogjeohts

vaoanvay

VHS|—yossasona

Eos

E

T

BoioE|

1

TNHOGNAR

SAS”

L

gl

oroejrorre|rocttone

E

nl

oneizone

aa

ou

VIRTDISON|yOSSadona

+

E202I0N0000

el

bed

ESNSTUNIDV

SP

IudiojunH

viieiSs50S

VIGNVARAVIA

GA

TVAIDINON

VANLIZADIA